
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 180 
 

08 септември 2011 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 08 септември 2011 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-179/ 12.08.2011 г., допълнено с писмо 19-00-

179/31.08.2011г.  

Заявлението е подадено от БЪЛГАРИЯ ОН ЕР ООД, ЕИК 130065275 чрез 

Виктория Емилова – Управител и касае изменение на наименованието на програмата. 

Към заявлението са приложени: мотивационно писмо с описание и аргументация 

на новите програмни намерения и предоставяне на основните програмни линии, 

предавания и рубрики; нова програмна схема в сила от 01.09.2011г.; опознавателния знак 

(лого) на програмата на ел. носител; свидетелство за регистрация на марка, 

рег№76110/07.01.2011г.; удостоверение от Патентното ведомство на Република България, 

изх. № Ю0014605/06.01.2011г. за регистриране на марка вх. № 115100/ 22.06.2010г. 

Квитанция за платена такса по чл.10 от ТТРТД; протокол от ОС на съдружниците на 

България он ер ООД; удостоверение за актуално състояние  на България он ер ООД.  

БЪЛГАРИЯ ОН ЕР ООД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни 

услуги, телевизионен оператор, притежава удостоверение за регистрация № 01-048 за 

телевизионна дейност – създаване на програма с наименование “M Sat”, 24 часа дневна 

продължителност и национален обхват. 

След като извърши проверка на документите, Съветът установи, че са изпълнени 

особените изисквания на закона и допуска изменение на регистрацията на телевизионния 

оператор. 

Наименованието на програмата е обстоятелство, подлежащо на вписване в 

Публичния регистър, воден от СЕМ и реквизит на удостоверението за регистрация.  

Допуснатото изменение следва да бъде отразено от длъжностните лица в раздел 

Първи на Регистъра, и на оператора да бъде издадено ново удостоверение. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16а и 16 във връзка с чл. 125а, ал. 

5 и чл. 125к от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

                                                                    Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията за телевизионна дейност на БЪЛГАРИЯ ОН ЕР ООД, ЕИК 

130065275 като наименованието на създаваната програма от „M Sat” се променя на 

“Bulgaria on Air” 

Да се впишат измененията в Първи раздел на Публичния регистър, както и на 

доставчика да се издаде ново удостоверение за регистрация. 

           Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


